®Copyright der deutschen Übersetzung: Omega Engineering GmbH
Kalibrator DPI612-LP
Maximaler Betriebsdruck:
20 bar (Pneumatik)
Maximales Vakuum: -95% des
atmosphärischen Drucks
Druckmedien: Nicht-korrosive Gase
Druckerzeugungssystem:

Medium 2 Kompatibel mit Edelstahl
2. Der Messwert kann auf den Umgebungsluftdruck bezogen werden, so dass das gleiche
Modul zwischen Absolut- und Prozessdruckmessung umgeschaltet werden kann.
3. Die DPI612-Druckauflösung ist von 4 bis 7 Stellen einstellbar.
Druckmodule PM620
Bestellnummer Beschreibung
DPI612-LP Kalibrator DPI612 ohne Druckmodul, für max. 20 bar pneumatisch
DPI612-MP Kalibrator DPI612 ohne Druckmodul, für max. 100 bar pneumatisch
DPI612-HP Kalibrator DPI612 ohne Druckmodul, für max. 1000 bar hydraulisch
Kalibrator DPI612
Bestellangaben
Druck- Geeignet für den Einsatz mit folgenden Druckkalibratoren und Druckventilen
Bestell- Druckbereich führende Pneumatisch Pneumatisch  Hydraulisch
nummer bar Medien DPI612-LP Ventil DPI612-MP Ventil DPI612-HP Ventil
Prozessdruckbereiche (auf Atmosphäre bezogen)
PM620-B0-0.025BARG ± 25 mbar rel 1 U U
PM620-B0-0.07BARG ±  70 mbar rel 1 U U
PM620-B0-0.2BARG ± 200 mbar rel 1 U P1 U P1
PM620-B0-0.35BARG ±  350 mbar rel 2 U P1 U P1
PM620-B0-0.7BARG ± 700 mbar rel 2 U P1 U P1
PM620-B0-1BARG -1…1 bar rel 2 U P1 U P1
PM620-B0-3.5BARG -1…3,5 bar rel 2 U P2 U P2
PM620-B0-10BARG -1…10 bar rel 2 U P7 U P7
PM620-B0-35BARG 0…35 bar rel 2 U P4
PM620-B0-70BARG 0…70 bar rel 2 U P5 U H2
PM620-B0-100BARG 0…100 bar rel 2 U P5 U H2
PM620-B0-135BARG 0…135 bar rel 2 U H2
PM620-B0-200BARG 0…200 bar rel 2 U H2
PM620-B1-2BARG -1…2 bar rel 2 U P6 U P6
PM620-B1-7BARG -1…7 bar rel 2 U P7 U P7
PM620-B1-20BARG -1…20 bar rel 2 U P3 U P3
Absolutdruckbereiche (auf Null bezogen)
PM620-A0-0.35BARA 0…350 mbar abs 2 U P1 U P1
PM620-A0-2BARA 0…2 bar abs 2 U P1 U P1
PM620-A0-3.5BARA 0…3,5 bar abs 2 U P6 U P6
PM620-A0-7BARA 0…7 bar abs 2 U P7 U P7
PM620-A1-1.2BARA 0…1,2 bar abs 2 U P1 U P1
Für Prozessdruck und Absolutdruck einsetzbar*
PM620-A0-10BARA 0…10 bar abs 2 U P7 U P7
PM620-A2-20BARA 0…20 bar abs 2 U P3 U P3
PM620-A2-35BARA 0…35 bar abs 2 U P4
PM620-A2-70BARA 0…70 bar abs 2 U P5 U H2
PM620-A2-100BARA 0…100 bar abs 2 U P5 U H2
PM620-A2-135BARA 0…135 bar abs 2 U H2
PM620-A2-200BARA 0…200 bar abs 2 U H2
PM620-A2-350BARA 0…350 bar abs 2 U H3
PM620-A2-700BARA 0…700 bar abs 2 U H4
PM620-A3-1000BARA 0…1000 bar abs 2 U H5
Kurz-Datenblatt DPI612
–3–
Druckventile
Schützen das PM620 Druckmodul und den Prüfling vor Überdruck.